Р ОО

« С Т А В Р ОПОЛ Ь СКАЯ  К Р А Е В А Я

ФЕД Е Р АЦИЯ  Р У КОПАШНОГО  БОЯ »

(СКФРБ )

ПРИКАЗ

30.12.2022 №  11
г.Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положения о Единой всероссийской спортивной классифика-
ции, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20
февраля 2017 г. № 108 в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. № 370
(вступил в силу 11.07.2021) и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

Фамилия, имя, отчество спортсмена Территория

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

1. Аджаев Дамир Фаридович г.Ставрополь

2. Байкулов Азамат Артурович г-к Кисловодск

3. Бушуев Артём Сергеевич г.Ставрополь

4. Ганоль Кирилл Валерьевич г-к Пятигорск

5. Гюльбяков Дамиан Витальевич Предгорный мо

6. Ейсков Иван Сергеевич г.Ставрополь

7. Еременко Богдан Владимирович г.Ставрополь

8. Калицев Хасан Александрович г.Ставрополь

9. Клевцов Михаил Алексеевич г.Ставрополь

10. Котляров Кирилл Николаевич СК "Легион"

11. Кузнецов Артём Вадимович г.Ставрополь

12. Купцов Богдан Романович г.Ставрополь

13. Ледовская Анастасия Артемовна Шпаковский мо

14. Найпак Матвей Михайлович Новоалександровский го

15. Никитин Никита Алексеевич Предгорный мо

16. Ноздрачёв Михаил Иванович г.Ставрополь

17. Патраков Станислав Владимирович Будённовский мо

18. Петроченкова Екатерина Николаевна г.Ставрополь

1

19.  Прокопенко Тимур Эдуардович г.Ставрополь

20.  Репкин Данил Максимович Апанасенковский мо

21.  Салий Полина Николаевна Будённовский мо

22.  Спивак Сергей Вячеславович Левокумский мо

23.  Стенько Екатерина Дмитриевна Апанасенковский мо

24.  Танов Вячеслав Сократович Предгорный мо

25.  Удамамедов Мухамед Арсланович г.Ставрополь

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

1.  Абрамян Нора Мгеровна Предгорный мо

2.  Амирова Эвелина Романовна г.Ставрополь

3.  Аракаев Ислам Асланович г-к Ессентуки

4.  Арджанова Алина Витальевна Предгорный мо

5.  Бабаянц Эрик Сергеевич г-к Кисловодск

6.  Бабенко Даниил Иванович г.Ставрополь

7.  Баширян Юрий Ишханович г.Ставрополь

8.  Белкин Альберт Владимирович г.Ставрополь

9.  Гаврилова Хая Биниаминовна г-к Пятигорск

10.  Гюлбаев Дамир Багирович г.Ставрополь

11.  Дмитриев Игнат Романович г.Ставрополь

12.  Иванов Лев Васильевич г.Ставрополь

13.  Карева Луиза Александровна Предгорный мо

14.  Колесников Никита Алексеевич г.Ставрополь

15.  Корнев Константин Алексеевич г.Ставрополь

16.  Кузнецов Вадим Романович г.Ставрополь

17.  Курбанов Магомед Салимович Труновский мо

18.  Леонов Руслан Предгорный мо

19.  Натхин Тимур Кириллович Изобильненский го

20.  Омаров Магомед Шамилович г.Ставрополь

21.  Сапранцев Кирилл Алексеевич г.Ставрополь

22.  Семенов Арсений Денисович г.Ставрополь

23.  Солдаткин Григорий Денисович г.Ставрополь

24.  Танов Павел Сократович Предгорный мо

25.  Ткаченко Андрей Александрович Новоалександровский го

2

26.  Туйманов Максим Евгеньевич г.Ставрополь

27.  Харин Максим Иванович г.Ставрополь

28.  Хижняк Тимофей Алексеевич г.Ставрополь

29.  Шаблей Дарья Денисовна г.Ставрополь

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

1.  Адилов Руслан Вадимович Изобильненский го

2.  Давыденко Дарья Александровна г.Ставрополь

3.  Исаев Курбан-Магомед Арсанович Апанасенковский мо

4.  Кероков Рустам Шахимович г.Ставрополь

5.  Куделин Максим Александрович Предгорный мо

6.  Матвеев Павел Сергеевич г.Ставрополь

7.  Неснов Денис Антонович г.Ставрополь

8.  Панчилов Матвей Владимирович г.Ставрополь

9.  Пухов Тимофей Алексеевич г.Ставрополь

10.  Романков Иван Витальевич Новоалександровский го

11.  Старостенко Алина Васильевна г.Ставрополь

12.  Сурхаев Хабиб Эльгарович Кировский го

13.  Титова Елизавета Алексеевна г.Ставрополь

14.  Харитончик Владимир Александрович г.Ставрополь

15.  Чичин Дмитрий Алексеевич г.Ставрополь

16.  Шепелев Глеб Алексеевич Труновский мо

17.  Яхшибеков Магомед Алиевич Левокумский мо

Председатель Правления РОО
«Ставропольская краевая
федерация рукопашного боя»                                                                       Н.Н.Сизёненко

3

		2023-03-23T09:37:15+0300
	РОО "СКФРБ"